

WPLYNEŁO
Departament Kultury
i Dziedzictwa Narodowego

2017-10-13

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Ilość ofert: 1

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1): 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

Tytuł zadania publicznego: Przestrzeń Przyrody

Termin realizacji zadania publicznego 2): 2017-10-30 do 2017-12-22

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

WPLYNEŁO
Urząd Marszałkowski w Toruniu
BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE

Dane Oferenta 1

Nazwa : Fundacja Piękniejszego Świata

Forma prawna: Fundacja

Numer w KRS: 0000018350

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2001-06-07

Numer NIP: 9651718076 REGON: 870018704

12. PAZ. 2017

Ilość załączników: 100309/10/2017

Podpis: (10)

Miejscowość:	Skłudzewo
Ulica, nr domu, nr lokalu:	10
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat toruński
Gmina:	Zławieś Wielka
Kod pocztowy:	87-133 poczta: Rzęczkowo

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	566780671
Fax:	566780671
Adres e-mail:	biuro@fps.edu.pl
WWW:	www.skludzewo.pl

Nazwa banku:

Bank Spółdzielczy w Złejwsi Wielkiej

numer rachunku bankowego:

85951100002005002509680001

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Leszek Warmbier

Danuta Sowińska- Warmbier

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Danuta Sowińska - Warmbier	56 678 06 71

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Projekt dotyczy wykonanie niekomercyjnego albumu, który będzie zawierał dokumentację twórczości artystów z różnych stron Polski i świata biorących udział w Międzynarodowym Plenerze Interdyscyplinarnym "PRZESTRZEŃ PRZYRODY - SKŁUDZEWO 2017".
Opis albumu format - A4 (297x210 mm), papier - kreda mat 130g, kolorystyka barwna - okładka: 4/4, środek: 4/4, szycie - zeszytowe po długim boku, 24 strony, nakład 500 szt.
Katalog będzie dystrybuowany bezpłatnie.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Główną potrzebą wskazującą na konieczność wykonania zadania jest brak szerszej informacji o Międzynarodowym Plenerze Interdyscyplinarnym "PRZESTRZEŃ PRZYRODY - SKŁUDZEWO 2017". Ponadto obiegowa wiedza o działaniach Fundacji jest wciąż zbyt mała, stąd potrzeba wydania albumu który dzięki swojemu nakładowi (500 egzemplarzy) dotrze do ok 5000 osób.
Drugą bardzo ważną potrzebą jest obowiązek zaprezentowania szerszej grupie społecznej dokonań artystów uczestniczących w Międzynarodowym Plenerze Interdyscyplinarnym "PRZESTRZEŃ PRZYRODY - SKŁUDZEWO 2017", które niewątpliwie stanowią dziedzictwo kulturowe.
Realizacja zadania publicznego przyczyni się do rozwoju wewnętrznej współpracy w zakresie promocji i kultury oraz wzrostu znaczenia regionu jako miejsca inwestycji oraz koncentracji dziedzictwa kulturowego stwarzając nieograniczone możliwości kreowania nowych, wspólnych przedsięwzięć. To przyczyni się do dalszego zrównoważonego rozwoju tych obszarów m.in. poprzez rozwój usług turystycznych i okołoturystycznych, a w konsekwencji do poprawy jakości życia mieszkańców. Niezwykle istotnym elementem rozstrzygającym o spełnieniu przez zadanie publiczne celów jest wzmocnienie tożsamości regionalnej i kulturowej społeczności lokalnej oraz współpracy na licznych płaszczyznach. Wydawnictwo ma na celu poszerzenie oferty kulturalnej gminy Zławieś Wielka.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Album mając charakter popularnonaukowy dotrze do szerokich kręgów czytelników w różnym wieku. Pozwoli wykorzystać ją nauczycielom jako materiał metodyczny w nauczaniu wiedzy o sztuce. Posłuży jako informator dla organizatorów wyjazdów turystycznych i edukacyjnych zarówno dla turystów z Polski i z zagranicy. Album udokumentuje wydarzenia i działania plastyczne realizowane podczas Międzynarodowego Pleneru Interdyscyplinarnego "PRZESTRZEŃ PRZYRODY - SKŁUDZEWO 2017" przez artystów z Polski i zagranicy. Album przyczyni się do promocji Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Projekt realizowany będzie w Fundacji Piękniejszego Świata w Skłudzewie, Gmina Zławieś Wielka, zespół pałacowo parkowy.

Fundacja Piękniejszego Świata znajduje się w miejscowości Skłudzewo, które położone jest w połowie drogi między Toruniem, a Bydgoszczą w gminie Zławieś Wielka w województwie Kujawsko-Pomorskim. Na pofałdowanym terenie rozciągają się malownicze widoki na pradolinę Wisły. W okolicznych lasach i w parku jest bogaty zróżnicowany drzewostan. Zwracają uwagę różnorodne gatunki pontyjskie charakterystyczne dla południowo-wschodniej Europy i środkowej Azji. Do najcenniejszych zalicza się gatunek storczyka obuwika pospolitego. W Skłudzewie są wyjątkowo korzystne warunki siedliskowe. We wnętrzu żyznego parowu skłudzewskiego chronionego zimowymi suchymi wiatrami miejscami, w gorących okresach, panuje wilgotna atmosfera zbliżona do cieplarnianej. Na suchych i słonecznych stokach występują różnorodne gatunki stepowe z najcenniejszą trawą ostnicą Jana. Środowisko naturalne terenu graniczące z parkiem było tak sprzyjające, że w czasach zakonu Krzyżackiego zakładano plantacje winorośli. Wszystko to sprawia, że realizowany Program Krajobraz ściśle łączy się w pozostałymi programami, ponieważ obejmuje odtwarzanie wartościowej przeszłości parku i ukierunkowany jest na zakładanie nowych ogrodów.

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu**Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Projekt katalogu	Fundacja zleci wykonanie projektu katalogu
2	Druk i skład katalogu	Fundacja zleci wykonanie składu katalogu oraz jego wydruk. A4 (297x210 mm), papier - kreda mat 130g, kolorystyka barwna - okładka: 4/4, środek: 4/4, szycie - zeszytowe po długim boku, nakład 500 szt.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Artyści zaproszeni przez Fundację do udziału w Międzynarodowym Plenerze Interdyscyplinarnym "PRZESTRZEŃ PRZYRODY - SKŁUDZEWO 2017" podczas pleneru stworzyli prace różnorakie, różnorako oddające obecność artystów w piękniejszym świecie, będące jego częścią czy to poprzez nastrój, czy temat, czy też tworzywo plastyczne, pojmowane zarówno jako materia, w której ukonkretniały się twórcze zamysły, jak i jako to, co w tym miejscu można zobaczyć, przeżyć odczuć. Te prace są urzeczywistnieniem spotkania człowieka z samym sobą, z innym, z przyrodą w przestrzeni, o której można powiedzieć, że jest naturalnym środowiskiem wrażliwości, nie tylko artystów. Bez tych prac i tego zaangażowania nie byłoby możliwości wydania katalogu.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wydanie 500 egzemplarzy katalogu podsumowującego Międzynarodowy Plener Interdyscyplinarny "PRZESTRZEŃ PRZYRODY - SKŁUDZEWO 2017"

Dotarcie w dłuższej perspektywie do 5000 odbiorców.

Realizacja projektu wzmocni potencjał Fundacji poprzez udokumentowanie działań podczas trwania pleneru. Będzie podsumowaniem dokonań artystów.

Efekty realizacji projektu będą trwałe znacznie dłużej niż czas trwania projektu z uwagi na popularno - naukowy charakter publikacji.

Efekty ilościowe i jakościowe są realne do osiągnięcia. Fundacja posiada doświadczenie w realizowaniu podobnych działań.

Założone rezultaty w pełni wpisują się w cele konkursu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Oferent-1 .Projekt katalogu	2500	1000	1500
2	2.Oferent-1 .Druk i skład katalogu	4000	4000	0
koszty ogółem		6500.00	5000.00	1500

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Piękniejszego Świata	Leszek Warmbier	PREZES ZARZĄDU <i>Leszek Warmbier</i> Leszek Warmbier
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Piękniejszego Świata	Danuta Sowińska - Warmbier	CZŁONEK ZARZĄDU <i>Danuta Sowińska-Warmbier</i> Danuta Sowińska-Warmbier

Data: 9.10.2017

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.